
Kantonale Volksabstimmung vom 9. Februar 2014

Altdorf, 21.03.2014 Standeskanzlei Uri
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Altdorf 1201 3'085    3'364    6'449    3'062    2'753    129 12 2'612 2'395 217
Andermatt 1202 458       488       946       463       406       3 1 402 349 53
Attinghausen 1203 574       564       1'138    581       457       23 5 429 384 45
Bauen 1204 66         72         138       63         63         2 0 61 55 6
Bürglen 1205 1'520    1'453    2'973    1'367    1'164    58 11 1'095 924 171
Erstfeld 1206 1'271    1'308    2'579    1'311    1'169    87 6 1'076 967 109
Flüelen 1207 691       686       1'377    633       578       53 3 522 473 49
Göschenen 1208 155       159       314       122       142       10 0 132 108 24
Gurtnellen 1209 215       221       436       181       147       12 1 134 108 26
Hospental 1210 80         77         157       57         56         1 0 55 43 12
Isenthal 1211 202       187       389       168       123       6 0 117 96 21
Realp 1212 64         67         131       75         68         5 0 63 55 8
Schattdorf 1213 1'894    1'873    3'767    1'788    1'602    68 0 1'534 1'356 178
Seedorf 1214 633       650       1'283    571       486       44 0 442 393 49
Seelisberg 1215 245       229       474       210       186       17 1 168 154 14
Silenen 1216 766       770       1'536    568       451       39 5 407 365 42
Sisikon 1217 137       123       260       129       114       7 1 106 100 6
Spiringen 1218 342       297       639       247       215       32 0 183 145 38
Unterschächen 1219 286       251       537       270       194       12 1 181 147 34
Wassen 1220 156       146       302       126       130       11 0 119 94 25

Total 12'840  12'985  25'825  11'992  10'504  619 47   9'838    8'711   1'127   

Stimmbeteiligung 40.7 %

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 7 vom 14. Februar 2014 publiziert.

Aufhebung des Gesetzes über die 
Filmzensur im Kanton Uri

 1) Anzahl Stimmausweise, die den Gemeinden brieflich zugestellt 
wurden, unabhängig davon, ob zu allen oder nur zu einzelnen 
Vorlagen gestimmt wurde.
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Gesamtergebnis 8'711 1'127 88.5% 25'825 10'504 40.7%
Altdorf 2'395 217 91.7% 2 6'449 2'753 42.7% 8
Andermatt 349 53 86.8% 12 946 406 42.9% 7
Attinghausen 384 45 89.5% 8 1'138 457 40.2% 11
Bauen 55 6 90.2% 5 138 63 45.7% 2
Bürglen 924 171 84.4% 13 2'973 1'164 39.2% 13
Erstfeld 967 109 89.9% 6 2'579 1'169 45.3% 3
Flüelen 473 49 90.6% 4 1'377 578 42.0% 10
Göschenen 108 24 81.8% 15 314 142 45.2% 4
Gurtnellen 108 26 80.6% 17 436 147 33.7% 17
Hospental 43 12 78.2% 20 157 56 35.7% 16
Isenthal 96 21 82.1% 14 389 123 31.6% 19
Realp 55 8 87.3% 11 131 68 51.9% 1
Schattdorf 1'356 178 88.4% 10 3'767 1'602 42.5% 9
Seedorf 393 49 88.9% 9 1'283 486 37.9% 14
Seelisberg 154 14 91.7% 3 474 186 39.2% 12
Silenen 365 42 89.7% 7 1'536 451 29.4% 20
Sisikon 100 6 94.3% 1 260 114 43.8% 5
Spiringen 145 38 79.2% 18 639 215 33.6% 18
Unterschächen 147 34 81.2% 16 537 194 36.1% 15
Wassen 94 25 79.0% 19 302 130 43.0% 6

Aufhebung des Gesetzes über die Filmzensur im Kanton Uri
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